ante annos circiter 20. erecta

- 1° Dominus Terrestris est Adamus Szirmay Augustana Confessione addictus.
- 2° Ius Patronatus tenet Haereditaria hujus loci Familia Comitum Sztáray de Szent Mihály
- 3° Animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces numerantur 60. Ex his
- 4° Ejusdem ritus Catholici Coloni mediae sessionis Numero 13. Inquilni Numero 4.
- 5° A Catholici isthic nec Oratorium, nec Ministrum habent.
- 6° Nobilium hic aut Libertinorum nullus, vel maxime Graeci Ritus Catholicorum residet.

7° Ecclesia e solidis lignaeis materialibus ante annos 20. per Parochianos aedificata
8° Proventus fixos habet nullos, ut pote tam capitali quopiam quam fundis seu donatis sive legatis carens. Ex crypta nulla, nihil. Ex pulsu campanarum et marsupiali elemosina tantundem percipit quantum procandelis sufficit necessariis ornatus est satis provisa capax animarum 160.

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus provident Parochiani

10° Domus Parochialis lignea ex tribus cubiculis constans sat commoda, ita et Horreum recenter in parte venoratum stabulum vero jam antiquatum, omnia per Parochianos aedificata.

11° Parochus autem habet proventus annue:

Ex Fundis signanter intravillano per Dominium Terrestrale assignato capaci metreta Pisoniensis 1 ½ idque ex oleribus Horti *florenos 2 denarios 30*

Extravillanorum vero signanter jugerorum Numero 8. totidem aliis pro vervacto reliquis solitis supputata mercede laborum singulus a floreno 1 ita et falcastrorum 8. itidem singulus a floreno 1 computando proventus facit annue *florenos 16*

Cum autem fundus hic in quantum terrerum arabilium jugeribus non nisi 16. pratorum vero falcastris Numero 8. provisus foret. Sessio porro integra juxta classificationem jugera 20. falcastra vero 12. exposceret. Intravillanum quidem in metreta Pisoniensis ½ terras arabiles in jugeribus 4. et denique prata in falcastris pariter 4. adjustandas venire.

97 Sárosrőcse (1899-ig Sáros-Reviscse), Blatné Revištia [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsóreviscse, Szobránci esp. ker. Conscriptio1806: Sárosreviscse, Szobránci esp. ker

Ung vármegye

Ligna focalia a sylvis dominalibus partim per se ac etiam per Parochianos libera
convehi solita efficiunt annue *floreni 8*

A Parochianis Colonorum Numero 13. singulus praestat laborem unius diei
bijugum singulum a denariis 20 *florenos 4 denarios 20*

Inquilinorum Numero 4. singulus praestat laborem unius diei manuaelem singulum
a denariis 10 assumendo *denarios 40*